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سرمربی تیم پرسپولیس درباره شانس قهرمانی این 
تیم در لیگ قهرمانان و ادامه حضورش در جمع سرخ ها 

به صحبت پرداخت.
پرسپولیس باید شــنبه در دیدار رفت دیدار نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا برابر کاشیما به میدان برود. دیدار برگشت دو 
تیم نیز هفته بعد در تهران برگزار خواهد شد. در سال ۲۰۱۶ 
زلاتکو دالیچ موفق شــد با العین به فینال لیگ قهرمانان راه 
یابد که تیم او شکســت خورد و اگر برانکو بتواند این فصل با 
پرســپولیس قهرمان آسیا شود، به اولین مربی کروات تبدیل 

می شود که به این مهم دست می یابد.
برانکو ایوانکوویچ ۶۴ ســاله در آستانه دیدار رفت فینال 
لیگ قهرمانان آســیا درخصوص رویارویی تیمش با نماینده 
ژاپن،حمایت پرشور هواداران پرسپولیس در بازی برگشت و... 
به اظهــار نظر پرداخت که گزیــده ای از صحبت های وی در 

ادامه می آید:
* ما با خوش بینــی و انگیزه زیاد برای قهرمانی در لیگ 
قهرمانان آســیا به ژاپن می رویم. بعد از برتری برابر تیم های 
قدرتمند قطری چون الدحیل و السد اعتماد به نفس بالایی به 
دست آوردیم و حالا در دیدار نهایی هستیم. تیم ژاپنی بهتر از 

ما نیست و شانس دو تیم ۵۰-۵۰ است.
* انجام بازی برگشــت در تهران آن هــم در کنار ۱۰۰ 
هزار هــوادار فکر می کنم مزیت خوبی برای ما باشــد. قطعا 
کنفدراسیون فوتبال آسیا چنین جوی که در ورزشگاه آزادی 
خواهد بود را برای دیدار نهایی نخواهد دید. درســت همانند 
بازی با الســد، بازی برگشــت هم می تواند بــرای ما انگیزه 

مضاعفی باشد که به هدفی که می خواهیم برسیم.
* آن طــور که مــن فهمیدم در صورت کســب عنوان 
قهرمانی آســیا ۳۵ درصد از پاداش لیگ قهرمانان آســیا به 
بازیکنان خواهد رسید. پاداش های لیگ قهرمانان آسیا مانند 
لیگ قهرمانان اروپا نیســت ولی همین هم رقم خوبی خواهد 

بود. 
*من قبل از شروع این فصل دو پیشنهاد از تیم های ملی 
داشتم ولی با مشورتی که با دستیارانم داشتم تصمیم گرفتم 

در تیم بمانم. باشگاه در شرایط بدی قرار داشت چون از طرف 
فیفا جریمه شــده بود که حق خرید بازیکن را ندارد. البته در 
زمســتان می توانیم خرید کنیم و محرومیت ما تمام می شود. 
خوشبختانه این دوران سخت رو به اتمام است و توانستیم به 
بهترین شکل ممکن این دوران را به پایان ببریم. نمی خواستم 
در شرایط سخت باشگاه را ترک کنم و شرایط را سخت تر کنم.

*بدون شــک قهرمانی در لیگ قهرمانــان، بزرگ ترین 
افتخار دوران مربیگری من خواهد بود ولی من افتخارات مهم 

دیگری داشتم. قهرمانی در سه لیگ کرواسی، چین و ایران را 
به دست آوردم. من مربی تیم کرواسی بودم که در جام جهانی 
۹۸ فرانسه به مقام سوم رسید و توانستم با تیم ملی ایران نیز 

به جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان صعود کنم.
*من در همین تابســتان دو پیشــنهاد از تیم های خوب 
آسیایی داشتم. همان طور که قبلا گفتم درباره تیم ملی ایران 
نیز صحبت هایی درباره حضور من بوده است. من فکر می کنم 
برای حضور در تیم ملی کرواســی کمی برای من دیر شــده 
باشد چون به مربیگری در رده باشگاهی عادت کرده ام. با این 
حال هر مربی دوست دارد سرمربی تیم ملی کشورش باشد و 

من هم همین طور.
*در پایــان دربــاره افت بازیکنان کــروات خصوصا لوکا 
مودریچ بعد از جام جهانی باید بگویم که این موضوع طبیعی 
است. خیلی از بازیکنان کرواسی بعد از جام جهانی استراحت 
کردند و در تعطیلات بودند ولی تیم های دیگر به شدت تمرین 
کردند. بعد از آن هم بازیکنان دیر به تیمشــان اضافه شدند و 
هنوز ریتم تمرینات را به دســت نیاورده اند. مودریچ نمی تواند 
هر سه روز یک بار برای تیمش به میدان برود و همان بازیکن 
خوب قبلی باشــد. با این حال من نگران او نیستم و مطمئنم 
با تجربه و توانایی بالا، بار دیگر مودریچ را در شــرایط خوبی 
می بینیم. این اتفاق را در ال کلاسیکو هم دیدیم. البته مشکل 
رئال فقط مودریچ نبود و وابستگی به رونالدو و عدم خلاقیت 
بیل در این دیدار هم در شکســت رئالی ها دخیل بود. مشکل 
رئال، نداشــتن یک تمام کننده قهار است که بعد از رونالدو به 

مشکل خورده است.

گروه اول پرسپولیسی ها به ژاپن رسید
گروه ۹ نفره کاروان اولیه پرسپولیس دیروز به ژاپن رسید. برخی از اعضای 
کادر فنی، سرپرستی و عوامل اجرایی پرسپولیس که راهی امارات شده بودند، 
پس از توقفی پنج ساعته در آنجا، راهی ژاپن شده و ظهر دیروز به شهر کاشیما 
رسیدند. همچنین دیگر اعضای تیم پرسپولیس که دوشنبه شب وارد امارات 
شــدند، اردوی خود را در این شــهر برپا کرده اند. سرخپوشــان که تا بامداد 
چهارشــنبه)امروز( در امارات هستند، در باشگاه ایرانیان اقامت دارند.بازیکنان 
پرســپولیس روز دوشنبه استراحت داشــتند و دیروز در بعداظهر یک جلسه 
تمرین برگزار  کردند.سرخپوشان با توجه به پرواز ۱۰ ساعته و اختلاف زمانی، 
ساعت ۱7:۳۰ امروز  به ژاپن خواهند رسید.حسین خبیری مشاور مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس در خصوص سفر گروه اول کاروان تیم سرخپوشان به ژاپن، 
گفت: از زمانی که به توکیو آمدیم دو نماینده از سوی باشگاه کاشیما در کنار 
ما حضور دارند و تمام مسائل مربوط به تیم پرسپولیس را رتق و فتق می کنند.

وی ادامه داد: ما به محض ورود به هتل مایتایس ســالن کنفرانس، باشــگاه 
ورزشــی و رســتوران هتل را بازدید کردیم و مواردی که لازم بود را به اطلاع 
ژاپنی ها رســاندیم. به هر حال ذائقه غذایی ما در ایران با کشور ژاپن متفاوت 
است و این مسائل را به آنها اعلام کردیم تا همه چیز طبق برنامه پیش برود و 
گونه همکاری را به ما داد.خبیری در پایان با تشکر  طرف ژاپنی هم قول همه 
از سفارت ایران در ژاپن افزود: بر خلاف سایر کشورهایی که می رفتیم سفارت 
ایران در کشــور ژاپن همکاری بســیار خوبی با ما داشت و آقایان گودرزی و 
آزادی از سفارت ایران از لحظه ورود ما به توکیو در کنار ما هستند تا نماینده 
ایران هیچ مشــکلی نداشته باشد. ما ۲۴ ســاعت زودتر از تیم پرسپولیس به 
توکیو آمدیم تا همه کارها روی روال انجام شود و امیدواریم که در زمان ورود 

تیم پرسپولیس بهترین شرایط برای مربیان و بازیکنان فراهم شود.
برگزاری دیدار استقلال- سایپا در مکان و تاریخ مقرر

بازی تیم های فوتبال اســتقلال تهران و سایپا در جام حذفی، روز پنجشنبه 
در ورزشگاه آزادی برگزار می شود و تغییری در محل برگزاری و زمان بازی ایجاد 
نشــده است. در حالی که شنیده می شد به خاطر بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا 
در ورزشگاه آزادی و برخی تعمیرات برای فینال در این ورزشگاه، بازی استقلال و 
سایپا در جام حذفی روز پنجشنبه دهم آبان در ورزشگاه آزادی برگزار نمی شود، 
این خبر تکذیب و اعلام شد که این بازی در همان تاریخ مقرر و در ورزشگاه آزادی 
برگزار می شود. هادی مباشری با اعلام اینکه مصاف استقلال و سایپا در ورزشگاه 
آزادی برگزار می شود، گفت: با همکاری خوب سازمان لیگ و ابلاغ رسمی صورت 
گرفته در این رابطه، بازی اســتقلال و سایپا طبق اعلام قبلی در ورزشگاه آزادی 
برگزار خواهد شــد. انتظار ما از هواداران عزیز، حضور پرشور در این دیدار است تا 
بتوانیم با کمک آنها این بازی سخت را با پیروزی پشت سر بگذاریم و راهی مرحله 

بعدی رقابت های جام حذفی فوتبال ایران شویم.
اشتباه داوران در 3 دیدار هفته دهم لیگ برتر

رئیس کمیته داوران می گوید از هشــت بازی برگزار شــده در هفته دهم، 
داوران در ســه دیدار اشتباه تاثیرگذار داشتند. فریدون اصفهانیان درباره عملکرد 
داوران در هفته دهم لیگ برتر گروه آنالیز داوری متشکل از رضا غیاثی و حسین 
عســگری جلســه ای را برگزار کردیم و فیلم بازی ها را به همــراه گزارش ناظران 
بازبینی و بررســی کردیم. وی در ادامه افزود: در دیدار اســتقلال با سپاهان، داور 
علیرغم قضاوت خوب یک پنالتی به سود استقلال نگرفت و در بقیه کارهای تیمی 
خوب عمل کرد. همچنین در بازی فولاد با استقلال خوزستان داور این دیدار باید 
یک پنالتی به سود اســتقلال خوزستان اعلام می کرد. اصفهانیان درباره عملکرد 
داوری در دیدار سایپا و پرسپولیس اظهار داشت: گل تیم سایپا در شرایط آفساید 
به ثمر رسید. همچنین دروازه بان پرسپولیس روی مهاجم سایپا مرتکب خطا شد، 
اما داور مسابقه متاســفانه این صحنه را تشخیص نداد و خطای مهاجم  را اعلام 
کرد. همچنین در این صحنه داور باید پنالتی اعلام می کرد و به بیرانوند هم باید 
اخطار می داد رئیس کمیته داوران در پایان افزود: از هشــت بازی برگزار شده در 
هفته دهم لیگ، داوران ما در سه بازی اشتباه تاثیرگذار داشتند. ما سعی می کنیم 
با تذکر و راهنمایی های لازم اشتباهات را تقلیل دهیم و نقاط قوت را افزایش دهیم 

تا در قضاوت های بعدی داوران عملکرد بهتری داشته باشند.
وریا غفوری از بازی با سایپا محروم شد

طبق رای کمیته انضباطی درباره دیدار دو تیم نفت مسجد سلیمان و استقلال 
تهران، وریــا غفوری یک بازی از همراهی تیمش محروم و موظف به پرداخت ۳۰ 
میلیون تومان شــد. فدراســیون فوتبال اعلام کرد که دیدار دو تیم نفت مســجد 
ســلیمان و استقلال تهران از سری مسابقات جام حذفی ۱۰ آبان ماه در ورزشگاه 
شــهید محمدی در حالی برگزار شد که از ســوی وریا غفوری – بازیکن استقلال 
تخلفاتی مبنی بر رفتار غیرورزشی )لگد زدن بطری آب( به هنگام خروج و اهانت به 
داور صورت گرفت.برهمین اساس کمیته انضباطی وی را به یک جلسه محرومیت 

از همراهی تیم و پرداخت مبلغ ۳۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.
سولاری سرمربی موقت رئال مادرید

باشــگاه رئال مادرید سرمربی اسپانیایی را اخراج کرد و از سولاری به عنوان 
جانشین موقت یاد کرد.باشگاه رئال مادرید دوشنبه شب در یک بیانیه کوتاه اعلام 
کرد یولن لوپتگی از هدایت این تیم برکنار شده است. سولاری جایگزین سرمربی 
اســپانیایی خواهد شــد و او در دو دیدار آینده هدایت رئــال مادرید را بر عهده 
می گیرد.لوپتگی که تابستان امسال هدایت تیم مادریدی را بر عهده گرفت نتایج 
ضعیفی کسب کرد و در ال کلاسیکو شنبه شب پنج بر یک مغلوب بارسلونا شد. 

رئال مادرید پس از پایان هفته دهم لالیگا در رتبه نهم قرار گرفت.

حدیث دشت عشق

از نوشته پاسدار شهید »عبدالحسین اسحاقیان«
در این راه میثاق بستم تا آخر بایستم!

با حمد و سپاس خداوند حی و قیوم سبحانه 
و تعالی با نام الله خالق جهان و با سلام و درود 
بی کــران بر انبیاء از آدم تا خاتم و درود بر ائمه 
اطهار از حضرت علی تــا حضرت مهدی)عج(. 
ســلام و درود بر نائب بحق امام زمان خمینی 
کبیر بت شــکن زمانه و به امید نصرت خداوند 
و پیروزی رزمندگان اســلام بــر کفر و به امید 
شفاعت شــهیدان و شــفای عاجل جانبازان و 

مجروحین. چون که دیدم مسئله جنگ و جهاد پیش آمد و برادرانم یک به 
یک در راه خدا جهاد می کنند و شهید می شوند دیگر نتوانستم تحمل کنم 
و راهی جبهه شدم و در این راه میثاق بستم که تا آخر راه بایستم و همین 
کار را هــم کردم و تاکنون ایســتاده ام و هم اکنون که وقت را بر خود تنگ 
می بینم و فکر می کنم تا چند وقت دیگر به دیدار خداوند خواهم شتافت...

علی کفاشــیان، نایب رئیس  اول فدراســیون فوتبال گفت: وزارت ورزش و جوانان با توجه به اساسنامه 
فدراســیون فوتبال تصمیم نهایی اش را درباره اجرای قانون منع بکارگیری بازنشستگان در این فدراسیون 

اعلام کند.
علی کفاشیان درباره موضوع بازنشستگی مدیران فدراسیون فوتبال اظهار داشت: واقعیت این است که رئیس  فدراسیون 
پس از اعلام این موضوع و از همان ابتدا قصد رها کردن سمتش را داشت. وقتی این موضوع در جلسه هیئت رئیسه مطرح 
شد، اعضا به صورت جدی مخالفت کرده و گفتتد که شما به عنوان رئیس  فدراسیون فوتبال مسئول اجرای اساسنامه ای 

هستید که در بند نخست آن آمده که فدراسیون فوتبال یک نهاد غیردولتی است.
وی ادامه داد: بنابراین وزارت ورزش و جوانان در پاســخ به این بند اساســنامه صراحتاً اعلام کند نظر ما این است که 

فدراسیون دولتی است و مشمول بازنشستگی می شود.
کفاشیان  تصریح کرد: اعضای هیئت رئیسه گفتند اگر رئیس  فدراسیون فوتبال سمتش را رها کند، تبعات ناشی از آن 
با توجه به صراحت موضوع اساسنامه را کسی به گردن نمی گیرد و دوباره سراغ رئیس  و هیئت رئیسه می آیند که موجب 
تکرار اتفاقات تلخ گذشــته شما هستید. بنابراین الان تصمیم نهایی با وزارت ورزش است که فدراسیون فوتبال را دولتی 

تلقی می کند یا نه و باید آن را اعلام کند.

کفاشیان: وزارت ورزش تصمیم نهایی اش را درخصوص فدراسیون فوتبال اعلام کند
وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد که ۸۰ درصد از الزامات کنفدراســیون فوتبال آسیا در ورزشگاه آزادی 

به تحقق درآمده است.
مسعود سلطانی فر در حاشیه بازدید میدانی دو ساعته از فرایند آماده سازی ورزشگاه آزادی برای بازی برگشت فینال 
لیگ قهرمانان آســیا اظهار داشت: با توجه به امکانات و شــرایطی که لازم بود برای بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان 
آسیا فراهم شود و همچنین الزاماتی که AFC قرار داده بود و اینکه برخی فضاها، معابر و تجهیزات باید اضافه و بازسازی 
شــود، در بازدید دو ســاعته ای که داشتم، ۸۰ درصد آن محقق شده است و در فاصله ۱۲ روزی که تا فینال باقی مانده، 
 ان شاءالله بقیه موارد هم که بایستی انجام شود، دو سه روز زودتر از بازی برگشت فینال، اقدامات و امکانات لازم هم تأمین

 می شوند.
وی در ادامه اظهار داشــت: ان شــاءالله روز ۱۹ آبان همزمان با آغاز ماه ربیع الاول که با ولادت پیامبر گرامی اســلام 
همراه اســت، جشن پیروزی و قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را بگیریم. وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به سؤالی مبنی 
بر پیش بینی نتیجه دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا عنوان کرد: پیش بینی من این است که در مجموع دو دیدار رفت و 
برگشت نماینده ایران پیروز و فاتح لیگ قهرمانان آسیا می شود.سلطانی فر ادامه داد: تیم های ایرانی در این دوره به ویژه 
پرسپولیس نشان داد که تا پایان ۹۰ دقیقه تلاش می کند و این ظرفیت را دارد که به امید خدا جام قهرمانی را کسب کند.

۸۰ درصد الزامات AFC در ورزشگاه آزادی محقق شده است

سرمربی سرخپوشان در آستانه دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا از انگیزه های شاگردانش سخن گفت

برانکو: فتح آسیا بزرگ ترین افتخارم خواهد بود
کاشیما از پرسپولیس بهتر نیست

صفحه ۹
چهار شنبه ۹ آبان ۱3۹۷

۲۱ صفر ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰3۹

برنامه دیدارهای هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال

جمعه   ۱۱ آبان ۹۷ 
*استقلال خوزستان..................................... نفت مسجدسلیمان)ساعت ۱۵:۳۰(
*پیکان تهران................................................ تراکتورسازی تبریز)ساعت ۱۵:۳۰ (
*پدیده مشهد............................................................ نساجی مازندران )ساعت ۱۶(
*سپیدرود رشت.............................................. پارس جنوبی جم)ساعت ۱۵:۳۰ (

شنبه ۱۲ آبان ۹۷ 
*صنعت نفت آبادان............................................فولاد خوزستان) ساعت ۱۶:۴۵ (

دوشنبه   ۱۴ آبان ۹۷ 
*ماشین سازی تبریز.................................................... استقلال تهران)ساعت ۱۵(

جمعه   ۱۸ آبان ۹۷ 
*سپاهان اصفهان........................................................ سایپا تهران)ساعت ۱۶:۳۰(

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
*پرســپولیس تهران........................... ذوب آهن اصفهان )ورزشــگاه آزادی - 

متعاقباً اعلام  می گردد(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

110721135823. پدیده مشهد

2106402191222. سپاهان اصفهان

3945093617. پرسپولیس

4104421510516. تراکتورسازی

59441105516. پیکان تهران

6104331110115. سایپا

71035296314. استقلال تهران

8103431210213. پارس جنوبی جم

111-9102531011. ذوب آهن

110-10101721112. صنعت نفت آبادان

110-1110172910. ماشین سازی تبریز

610-1210244713. فولاد خوزستان

710-1310244714. استقلال خوزستان

38-1410154811. نساجی مازندران

84-1510046311. نفت  مسجد سلیمان

153-1610037318. سپیدرود رشت

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

برنامه مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال 

چهارشنبه ۹ آبان ۹۷ 
* ماشین سازی تبریز.............. داماش گیلانیان)ساعت ۱۴:۴۵- ورزشگاه بنیان 

دیزل تبریز(
جمعه ۱۱ آبان ۹۷ 

* مس کرمان ............. سپاهان اصفهان)ساعت ۱۶:۱۵- ورزشگاه امام علی کرمان(
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

* برنده اســتقلال تهران با ســایپا..............صنعت نفت آبادان متعاقبا اعلام 
می شود. 

* برنده پرسپولیس با سپیدرود رشت ..............پدیده متعاقبا اعلام می شود. 
شــایان ذکر است که دیدار اســتقلال و سایپا از مرحله یک هشتم جام 
حذفی روز ۱۰ آبان ســاعت ۱۶:۴۵ در ورزشگاه آزادی به  میزبانی استقلال 

برگزار می شود. 

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
چهارشنبه ۹ آبان

جام حذفی اسپانیا
*ملیلا .........................................................رئال مادرید)ساعت۲۲-  شبکه ورزش(
*لئونسا..................................................... بارسلونا)ساعت ۲۳:۵۹ - شبکه ورزش(

پنجشنبه ۱۰ آبان
جام حذفی ایران

*استقلال تهران ............................................... سایپا)ساعت ۱۶:۴۵ - شبکه سه(

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139760309007000342 مورخــه 1397/6/20 هیئت 
اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمد میری فرزند سیدعلی به شماره 
شناســنامه 4 و کد ملی 0053308816 صادره از تهران در ششــدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 100539/11 مترمربــع پلاک فرعی از 
46 اصلی واقع در بخش 9 قزوین موســوم به شــهر ســگزآباد خریداری از 
مالک رسمی آقای مســعود پرپین و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/7/23             تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/8/9
مسیب محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

آگهی انحصار وراثت
بحکایت پرونده - شعبه سوم شورای حل اختلاف بروجن آقای جهانگیر جهان پناه فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 
532 در تاریخ 97/7/3 بدرود حیات نموده و وارث حین الفوت متوفی عبارتند از: نام ونام خانوادگی - شــماره شناسنامه - 
صادره از - نســبت - 1. اسماعیل جهان پناه 8902 بروجن فرزند 2. حبیب الله جهان پناه 9935 بروجن فرزند 3. محمد 
جهان پناه 581 بروجن فرزند 4. مهدی جهان پناه 172 بروجن فرزند 5. علی جهان پناه 197 بروجن فرزند 6. ثریا جهان پناه 
61 بروجن فرزند 7. سکینه جهان پناه 9424 بروجن فرزند 8. صنوبر شیرازی باصیری 10 بروجن همسر و وارث دیگری 
ندارد اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور در روزنامه محل آگهی می گردد تا هرکس اعتراض دارد یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به این شعبه اعلام دارد و الا گواهی صادر و هر 

وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد از موعد مقرر ابراز شود ازدرجه اعتبار ساقط و بلااثر می باشد.
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف بروجن - کیهانی

آگهی انحصار وراثت
بنا به اعلام و درخواست آقای خداکرم و رفیع بلداجی که به کلاسه 970390 ش ح 1 شعبه اول شورای حل اختلاف 
حوزه قضایی بلداجی به ثبت رسیده و چنین اشعار نموده که مرحومه ملکی مقیمی بلداجی غلامعلی فرزند عوضعلی 
به شماره شناسنامه 947 درتاریخ 1397/2/10 فوت نموده و وراث حین الفوت متوفی بشرح ذیل اعلام گردیده است. 
نام- نام خانوادگی - شماره شناسنامه - صادره حوزه: 1. خداکرم رفیع بلداجی 20 گندمان 2. مراد رفیع بلداجی 7 گندمان 
 3. رفیــع بلداجی 6299794331 گندمان 4. خدامراد رفیع بلداجــی 451 گندمان 5. زبیده رفیع بلداجی 411 گندمان 
6 . خدیجه رفیع بلداجی 8 گندمان 7. شهربانو رفیع بلداجی 6299773782 گندمان. اکنون به موجب این آگهی چنانچه 
فرد یا افرادی نسبت به تعداد وراث یا وصیت نامه نزد ایشان می باشد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی مهلت دارد که 

مدارک لازم را به این شعبه اعلام نماید در غیر اینصورت گواهی مربوطه صادر خواهد شد.
دبیر شعبه اول شورای حل اختلاف بلداجی - خاکسار

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصــر وراثت زرینه شــهنوازی لال فرزند اله داد به ش ش 718 شــرح 
دادخواســت تقدیمی ثبت شده به کلاســه 9709985500200501 از این شورا درخواست 
گواهی حصــر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان بــلال دیوبند فرزند محمد 
حنیف به ش ش 3611730149 در اقامتــگاه دائمی خود مورخ 97/6/18 بدرود حیات گفته 
و ورثه حین الفوت آن منحصر اســت به 1- متقاضی با مشــخصات ســجلی فوق الذکر مادر 

متوفی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبت آگهــی می گردد تا چنانچه 
شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
حمیدرضا بندانی
قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی  
مجتمع شوراهای حل اختلاف سیستان و بلوچستان

در مورخ 1397/08/26 از ساعت 13 الی 14 جلسه مزایده برگزار می شود 
به موجب پرونده کلاسه اجرای احکام مدنی دستور فروش اموال ازطریق 
مزایده و اخراج سهم خواهان از املاک پلاک 13 بخش 5 دهستان خران 
معروف به سیدحسن مقدار یک جفت معادل 12/5 هکتار نسق زراعی که 
توسط کارشناس رســمی به میزان 4500/000/000 ریال ارزیابی گردیده 
تعیین و اعلام می گردد جلسه در دفتر اجرای احکام مدنی شوشتر با حضور 
نماینده محترم دادســتان عمومی تشکیل است به استناد ماده 128 قانون 
اجرای احکام مدنی مزایده از قیمت کارشناســی شــروع شد. برای مورخ 
1397/08/26 ساعت 13 وقت مزایده با حضور نماینده دادستان عمومی و 
انقلاب شوشتر در محل اجرای احکام مدنی تعیین گردیده است متقاضیان 
می توانند در جلســه مزایده در وقت و ساعت مقرر فوق حضور یابند مزایده 
از قیمت کارشناســی شروع شده و به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش 
خواهد رســید. ضمنا ضرورت دارد برنده مزایده ده درصد قیمت مزایده از 
تاریخ مزایده به صورت چک تضمینی به دفتر اجرای احکام با اخذ رســید 
تحویل نمایند و برنده مزایده الباقی مبلغ را باید ظرف یک ماه به صندوق 
دادگســتری واریز نماید بدیهی اســت وفق مقررات ذیل ماده 129 قانون 
اجرای احکام درصورتی کــه برنده مزایده در موعد مقرر )حداکثر یک ماه( 
بقیه بهای اموال را نپردازد ســپرده او پس از کســر هزینه مزایده به نفع 
دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد داوطلبان می توانند درصورت تمایل 
جهت بازدید سه روز قبل از مزایده به اجرای احکام حقوقی مراجعه نمایند.

اجرای احکام مدنی دادگستری 
شهرستان شوشتر - سیدابراهیم کریمی

شماره صورتمجلس: ۹7۰۹۰۰۶۱۶۵۹۰۰۰۶۲آگهی فروش
شماره پرونده: ۹۳۰۹۹۸۶۱۶۵۲۰۰۹۱۸
شماره بایگانی شعبه: ۹۶۱۰۴۰

آگهی ابلاغ
خانم بی بی ســلطان حیدریه زاده فرزند حاجی ســیدمحمدرضا به شناسنامه 
10240 صادره از یزد عیال مرحوم آقای ســیدمحمود حیدریه زاده بدینوسیله 
به اطلاع می رساند در اجرای تبصره یک ماده 105 آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت بهای یک هشتم اعیانی ششدانگ پلاک 7681 واقع در بخش 21 یزد 
که متعلق به شماســت طبق نظریه کارشناسی دادگســتری میبد به میزان 
1/500/000 ریال رایج جمهوری اســلامی ایران تعیین گردیده اســت و به 
حســاب ســپرده این اداره ازطرف مالک فعلی واریز گردیده است. بنابراین 
جهــت وصول مبلغ فوق به این اداره مراجعــه و چنانچه مدعی تضییع حق 
خویش نســبت به مبلغ یاد شده می باشد ظرف مدت یک ماه پس از انتشار 
آگهی می توانید به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی خویش را به 
این اداره ارائه نمایید. درصورت فوت خانم بی بی ســلطان حیدریه زاده وراث 
وی می توانند با در دست داشتن مدارک قانونی و گواهی حصر وراثت جهت 
دریافت مبلغ نسبت به سهم الارث خود به این اداره مراجعه و یا طرح دعوی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد نمایند.
هادی بیکی ده آبادی

طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اســناد رســمی درخصوص پرونده کلاسه 9700026 علیه 
وراث شــکراله عظیمی له خانم زهرا رحمانی، زوجه به اســتناد سند نکاحیه شماره 743 مورخ 
85/9/23 دفتر ازدواج 104 شال جهت وصول تعداد 14 عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه 
وراث مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرایی به کلاسه فوق در این اداره تشکیل شده 
و در جریان اســت با توجه به اینکه زوج برابر دادنامه شــماره 970451 مورخ 97/7/24 شعبه 
اول شورای حل اختلاف بخش شال فوت نموده و وراث حین الفوتش عبارتند از آقایان حسین 
بشــماره شناسنامه 1187 متولد 48/6/5، حبیب اله بشــماره شناسنامه 10190 متولد 56/6/9، 
نوراله بشــماره شناسنامه 86 متولد 37/10/12، عزیزاله بشماره شناسنامه 77 متولد 42/9/26، 
مصطفی بشــماره شناســنامه 60 متولد 61/4/8، فاطمه 7621 متولد 50/6/2، شهرت همگی 
عظیمی فرزندان متوفی و زهرا رحمانی بشماره شناسنامه 20895 متولد 49/3/2 همسر متوفی 
می باشند. لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به وراث در آدرس متن سند شال- خ شهید بهشتی 
جنب دادگاه میســر نشده و بستانکار هم اعلام نموده نمی تواند آدرسی از وراث را جهت ابلاغ 
واقعی معرفی نماید لذا به تقاضای بســتانکار و طبق ماده 18 آیین نامه اجرا از تاریخ انتشار این 
آگهی که تاریخ ابلاغ اجراییه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه چاپ و منتشر می گردد 
تــا وراث مذکور ظرف مدت ده روز نســبت به پرداخت بدهی خود اقــدام نمایند در غیر این 
صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرایی طبق مقررات علیه وراث ادامه خواهد یافت.

آگهی ابلاغ اجرائیه

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی شال- داود طاهرخانی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان آقای غلامعباس رضایی فرزند محمد دادخواستی به طرفیت آقای صفر غلامی و خانم کبری آبخون 
به خواســته صدور حکم مبنی بر الزام خوانده به تنظیم ســند رسمی و انتقال سند تقدیم دادگاه نموده که به 
کلاســه 970290 ثبت این شعبه و برای مورخ 97/9/19 ساعت 9 صبح وقت رسیدگی تعیین شده است لذا 
چون خواندگان مجهول المکان می باشد به دستور ریاست محترم دادگاه و به استناد به ماده 73 قانون آ.د.م. 
دادگاه هــای عمومی و انقلاب مصوب 1379 مراتب در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار درج تا خواندگان 
ضمن اطلاع از وقت رســیدگی جهت اعلام آدرس کامل خود و تحویل گرفتن رونوشــت دادخواســت  و 
ضمائم به دفتر شعبه دوم حقوقی دادگاه اندیمشک مراجعه و الا دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

منشی شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان 
اندیمشک - محمدی

 خــودرو پژو PARS XU7 به شــماره پــلاک 519 ل 72 
 124K1174294 ایران 14 به رنگ سفید مدل 1397 و شماره موتور 
و شماره شاسی  NAAN01CE5JH072472 به نام عباس 
بهاری پــور در مورخ 1397/8/3 ســرقت گردیــده، در صورت 

مشاهده با پلیس تماس حاصل گردد.

دادنامه
پرونده کلاســه 9709988510300144 شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان 

ملایر تصمیم نهایی شماره 9709978510300558
خواهان: آقای عباس چشــم بنام فرزند حســن با وکالت آقای بابــک اکبری پور فرزند علی به 
نشــانی استان همدان - شهرســتان ملایر - شهر ملایر - خ شــهدا - کوچه شهید عیسی 

حمزه لوئی - آپارتمان سوشیانت - طبقه اول - واحد 1 
خوانده: آقای مسعود چشم بنام فرزند خداداد به نشانی مجهول المکان

خواسته ها: 1- مطالبه وجه بابت ... 2- مطالبه خسارت دادرسی
گردش کار: دادگاه با بررســی محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و به شــرح ذیل انشاء 

رای می گردد.
»رای دادگاه«

درخصــوص دعوی آقای بابــک اکبری پور فرزند علی )وکیل کانون وکلای دادگســتری( به 
وکالت از ســوی آقای عباس چشم بنام فرزند حســن به طرفیت آقای مسعود چشم بنام فرزند 
خداداد به خواســته مطالبه 55/000/000 تومان وجه نقد و خســارات ناشی از دادرسی به این 
شرح که خواهان طی یک فقره فیش بانکی به شماره 192771 - 91/12/26 مبلغ خواسته را 
به حساب خوانده در بانک آینده واریز نموده است و وکیل ایشان در دادخواست تقدیمی عنوان 
داشته اند که علی رغم مراجعت مکرر، خوانده حاضر به پرداخت مبلغ بدهی نمی باشد. دادگاه از 
توجه به محتویات پرونده، دادخواســت تقدیمی و پیوست های آن و عدم دفاع خوانده در قبال 
خواســته، دعوی را وارد دانسته و به استناد 265 و 648 قانون مدنی و مواد 515 و 519 قانون 
آئین دادرســی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخــت مبلغ 55/000/000 تومان بابت 
اصل خواســته، مبلغ 1/750/000 تومان بابت هزینه دادرسی و مبلغ 1/440/000 تومان بابت 
حق الوکاله وکیل )مرحله نخســتین( در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی 
و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف مدت بیست 

روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه های تجدیدنظر استان همدان است.
رئیس شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان ملایر
سعید موسیوند م الف 63۲

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه وراث بی واســطه و مع الواســطه خانم حاجیه افضلی با ارائه دو 
برگ فرم استشهادیه فقدان ســند مالکیت مدعی هستند 1 جلد سند مالکیت 
پنج سهم مشاع از 82 سهم ششدانگ قطعه تحت پلاک 1514 اصلی واقع در 
بخش 12 ثبت اراک شهرســتان تفرش که ذیل ثبت 652/2 ص 154 دفتر 6 
به نام مشارالیه صادر و تسلیم گردیده، به علت جابجایی مفقود شده که املاک 
بیش از این حکایتی ندارد، لذا باستناد بصره 1 اصلاحی ماده 120 - آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نســبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد 
بایســتی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود را 
به پیوست اصل ســند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید 
بدیهی اســت در صورت عدم وصــول اعتراض در مهلت مقــرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 97/8/9

رئیس ثبت اسناد و املاک تفرش - جواد حیدری

دانشــنامه پایــان تحصیــلات اینجانب علی 
اسلامی فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه 
375 صادره از تهران و کد ملی 0040013995 
که در سال 1389 مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانب علی ناصری مقدم فرزند محســن به شــماره 
شناســنامه225 صادره از شوشتر در مقطع کارشناسی رشته مدیریت دولتی صادره 
از واحد دانشــگاهی شوشــتر با شــماره 7782 مفقود گردیده است و فاقد هرگونه 

اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر  به 
نشــانی شوشتر - منطقه شوشــتر نو - بلوار دانشگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

شوشتر کد و صندوق پستی 6451741117 ارسال نماید.

نوبت سوم

برگ اجرائیه
مشــخصات محکوم له: اصغر محمدحســینی نام پدر محمود - اقامتگاه: اهــرم خ انقلاب نبش کوچه 
تعاون مشــخصات محکوم علیه: روح ا... نظری فرد نام پدر منصور - اقامتگاه: تنگ ارم - کوی گلستان، 
عرفان محکوم به: محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ پانزده میلیون و ششصدهزار تومان بابت  کوچه 
اصل خواســته و مبلغ دو میلیون و هفتصد و هشــتاد هزار ریال بابت هزینه دادرســی و تاخیر و تادیه 
از تاریــخ 95/10/10 تا زمان اجرای حکم صادر گردید.محکوم علیــه مکلف به رعایت ماده 34 قانون 

ایمان حیدریاجرای احکام مدنی می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف اهرم م الف 1310

آگهی مناقصه نوبت اول
نام و نشــانی مناقصه گذار: استان بوشهر- شهرســتان کنگان- شهر بندر 

سیراف- شهرداری
موضوع مناقصه: زیرسازی و آسفالت و جدول کاری و موزائیک فرش کوچه ها و 

معابر شهر سیراف و اجرای کانال به طول 50 متر
تاریخ آگهی نوبت اول 97/8/9 و نوبت دوم 97/8/13

تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ 97/8/12 تا مورخه 97/8/15
تاریخ و محل تحویل پیشــنهادات: شهرداری بندر سیراف امور قراردادها از 

97/8/19 تا مورخه 97/8/30 در ساعات اداری
تاریخ بازگشایی اسناد: مورخه 97/9/3 ساعت 12 ظهر

شرح مختصری از کار: زیرسازی و آســفالت کوچه ها معابر سیراف به مساحت 
13000 متــر مربع، جدول گذاری به طول 1500 متــر، بتن فرش کوچه ها به همراه 
مش گذاری به مســاحت 2000 مترمربع، اجرای موزائیک فرش به مساحت 300 متر 

مربع اجرای کانال بتنی مسلح با  مشخصات نقشه به طول 50 متر
برآورد اولیه: 7/440/911/549 ریال

مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: 372/045/577 ریال به شــماره حساب 
0102381058006 بانک صادرات شعبه سیراف با ضمانت نامه بانکی معتبر به نام 

شهرداری بندر سیراف
شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.

جزئیات بیشتر در اسناد مناقصه ذکر می گردد.
رتبه: 5 رشته راه و داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکار

*** هزینه چاپ آگهی به عهده پیمانکار می باشد.
روابط عمومی شهرداری بندر سیراف

دبیر فدراسیون والیبال گفت: رفاقتی که بین خوشخبر و معروف وجود دارد می تواند دلیل اصلی بحث های 
پیش آمده باشد.

امیرحســین منظمی، دبیر فدراسیون والیبال درباره حواشــی و اتفاقات پیش آمده در روزهای گذشته بین بازیکنان 
و به خصوص مشــاجره کاپیتان تیم ملی با رئیس فدراســیون بر سر استعفا امیر خوشخبر اظهار کرد: ممکن است در هر 
فدراسیونی یک سری مشکلات به وجود آید و عده ای از جابجایی های صورت گرفته خوششان نیاید و برعکس عده ای نیز 
از تغییرات صورت گرفته خوشحال شوند. دبیر فدراسیون والیبال در ادامه با اشاره به استعفای خوشخبر گفت: خوشخبر 
چند بار اســتعفا داده بود. در صحبت هایی که با ضیایی داشــتم گفت که افکار خوشخبر با او همسو نبوده و خودش نیز 
استعفا داده و علاقه ای برای ادامه کار نداشته است. بالاخره من نیز اگر مدیر بودم با کسی که تمایل به کار با من نداشت، 
همکاری نمی کردم. وی تاکید کرد: مطمئن باشید کمیته انضباطی را برگزار خواهیم کرد و رأی را خواهید دید که بر چه 
اساســی است. هر کسی باید در حوزه خودش ورود کند. بازیکنان در حوزه رقابت، مدال آوری زحمت می کشند و باید در 
تمرینات مرتب و منظم باشند. حوزه مدیریتی نیز به مدیریت کلان فدراسیون که ضیایی در رأس آن قرار دارد برمی گردد 
و او تصمیم گیرنده است. دبیر فدراسیون والیبال افزود: رفاقتی که بین خوشخبر و معروف وجود دارد می تواند دلیل اصلی 
بحث های پیش آمده باشد. چه قدر خوب است که شخصیت های اصلی ما که برای جامعه نیز الگو هستند به نظرات مدیران 
ارشد احترام بگذارند. منظمی در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه زمان برگزاری کمیته انضباطی مشخص است یا خیر؟ 
تصریح کرد: خیر؛ هنوز زمان برگزاری جلسه مشخص نیست اما قطعاً کمیته انضباطی را تشکیل خواهیم داد و نخستین 

کسانی که باید مطلع شوند اصحاب رسانه و خبرنگاران هستند.

تشکیل جلسه کمیته انضباطی برای سعید معروف
بهروز نعمتی نماینده مجلس و عضو هیئت رئیسه 

فدراسیون کشتی استعفا کرد.
بهروز نعمتی، عضو هیئت  رئیســه فدراسیون کشتی ، با 
بیان این که »در مسابقات جهانی خوب عمل نکردیم« گفت: 
بنده چندین بار در جلســات هیئت  رئیسه فدراسیون کشتی 
مطرح کــردم که آقای خادم باید تغییری را در نوع مدیریتی 

شان بدهند ولی تغییری صورت نگرفت.
وی عنوان کرد: پتانســیل های ما در کشتی بسیار قوی و 

خوب است اما بسیاری از کشتی گیران ما که نام آور و مدال آور بودند امروز از کشتی دور هستند و این پتانسیل باید احیا 
شــود. وی با بیان این که »اگر با این روند پیش برویم روزگار خوبی برای کشتی نخواهیم داشت«، افزود: اعلام کرده ام که 
هرچه ســریع تر می خواهم از هیئت رئیسه فدراسیون کشتی استعفا دهم و دلیل این کارم این است که نتوانستیم از همه 
توانمندی هایمان در کشتی استفاده کنیم.  عضو هیئت  رئیسه فدراسیون کشتی اظهار کرد: گرفتاری امروز کشتی به همین 
علت اســت که آقای خادم عقیده دارد تا از طیف خاص اســتفاده کند. کشتی دایره گسترده ای دارد که در تعداد محدود 
۵ یا ۱۰ نفر خلاصه نمی شــود. وی در پایان گفت: چرا خیلی از بزرگان کشتی مثل علیرضا دبیر، علیرضا رضایی، علیرضا 
حیدری، حمید سوریان، محبی ها، ترکان و... در کشتی نیستند؟ شاید به عنوان کمیته ها باشند ولی حضورشان به صورت 

جدی نیست. در کشتی افراد پر توان داریم و کشتی در این ۶-۵ نفر خلاصه نمی شود.

استعفای عضو هیئت  رئیسه فدراسیون کشتی 

*تیم های شــرکت کننده در رقابت های فوتبال هفت نفره قهرمانی آسیا-اقیانوســیه مشــخص شدند. 
رقابت های فوتبال هفت نفره قهرمانی آسیا-اقیانوسیه از روز سوم آذر ماه به میزبانی جزیره کیش برگزار 
می شود. روز گذشته مهلت ثبت نام کشورهای مختلف برای حضور در این رقابت ها به پایان رسید و مشخص 
شد که پنج کشور ایران، استرالیا، اردن، تایلند و کره جنوبی در این تورنمنت شرکت خواهند کرد.آخرین 
نشست هماهنگی این رقابت ها با حضور رئیس، دبیر و مدیران فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین، 
دبیر انجمن و مسئول فنی مسابقات در محل فدراسیون برگزار شد. در این نشست، چگونگی کلاس بندی 
ورزشکاران، دوپینگ، فضا سازی، پخش زنده مسابقات، احکام، گواهی شرکت، ورود و خروج تیم ها مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین مقرر شــد کلاس بندی ورزشکاران در روزهای اول و دوم آذر انجام 
شود.

*محمد دانشــور، مرد طلایی بازی های آسیایی ۲۰۱۴ و دارنده چندین مدال قهرمانی آسیا در بخش سرعت از سوی 
اتحادیه جهانی دوچرخه سواری )یو سی آی( به عنوان یکی از نخبگان رشته سرعت به این دوره پیشرفته دعوت شده 
اســت. تمرینات دانشــور زیر نظر گرک مکلین، دارنده مدال نقره المپیک، طلای پاراالمپیک که در ســال ۲۰۱۰ نیز 
ســرمربی تیم ملی دوچرخه ســواری ایران در بازی های آسیایی چین بوده است صورت می گیرد. با تلاش فدراسیون و 
پیگیری های صورت گرفته دانشور پس از حضور در ژنو تا تاریخ ۲۶ آذرماه در کشور سوئیس به تمریناتش ادامه می دهد.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

آگهی حصر وراثت
بانو ماه سلطان شهرت عظیمی نام پدر فتح اله بشناسنامه 1389 صادره 
از فارســان درخواستی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که پسرم مرحوم سجاد شهرت احمد فخرالدین بشناسنامه 
1740408039 صــادره اهواز در تاریخ 97/6/18 در شهرســتان اهواز 
اقامتگاه دائم خویش فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی ماه ســلطان 
عظیمی فرزند فتح اله ش ش 1389 صادره از فارســان)مادر متوفی( و 
لاغیر ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه 
از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از 

این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 3 اهواز
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